
UNIVERZITA PALACKÉHO V OLOMOUCI 
Křižkovského 8 
771 47 Olomouc 

IČ : 61989592 DIČ: CZ6198959::! 

Objednúvlm č. 4561002441 ze dne 17.07.2018 
Odběratel • fakturaéni adresa 
Univerzita Palackého v Olomouci 
Cyrilometodějská teologická fakulta 
Univerzitní 22 
771 11 Olomouc 

Zboží dodejte na adresu: 
Univerzita Palackého v Olomouci 
Cyrilometodějská teologická fakulta 
Univerzitní 22 
771 11 Olomouc 

Termín dodání je 13 dní od data účinnosti 

Dodavatel 
ApS Brno s.r.o. 
Božetěchova 2 
612 66 Brno 
Česká republika 

1č·oo543535 DIČ:CZ00543535 
Dodavatel é. · 103618 
Vyř1zu1e 

Te1eron 
E-mail 

Čís lo této objednávky prosím uvádějte na Vóm1 vystaveném daňovém dokladu. 

Měna objednávky: CZK 
Text Množství Cena vč . DPH 
technika - Rotunda 1 JV ----------

173.000,00 
viz přiložená cenová nabídka 

Celková hodnota objednávky: 
173.000,00 

Ostatní smluvní ujednání : 
1. Osoby jednající za odběratele a dodavatele prohlašují , že mají oprávnění k právnímu jednání za smluvnl stranu v rámci tohoto závazkového vztahu. 
2. V případě prodlení dodavatele s dodáním objednaného plněni je odběratel oprávněn bez dalšího odstoupit od této objednávky s tím , že na pozdějším plněni nemá odběratel zájem . 
3. Dodavatel bere na vědomi , že odběratel má povinnost smlouvy s cenou/hodnotou predmětu plnění nad 60.000,-
Kč bez DPH, tedy i nabídky a jejich akceptace, zveřejnit v registru smluv postupem podle zákona č. 340/2015 Sb„ o 
7vláštnich podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňováni těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru 
smluv), ve znění pozdějších předpisů. O uveřejnční smlouvy se může dodavatel přesvědčit na adrese 
https://smlouvy.gov.cz. a pokud poskytne svůj e-mail. bude informován zaslanou zprávou o zveřejnění . Teprve po 
uveřejnění smlouvy v registru smluv nabývá tnto účinnosti a je možno podle ní plnit. 
4. Dodavatel prohlašuje, že v této objednávce, ani jejích přílohách, nejsou údojc podléhající obchodnímu tajemství . 
ani důvěrné údaje či sděleni, jejichž uveřejněním by došlo k neoprávněnému zásahu do práva povinnosti dodavatele, 
jeho zástupců nebo jeho zaměstnancu . V přlpaclě . že by přesto zveřejněním smlouvy došlo k neoprávněnému 
zásahu do práv a povinnosti dodavatele. jeho zástupců či zaměstnanců, odpovídá dodavatel sám za újmu 
způsobenou jemu samému a jeho vlastním zástupcum nebo zaměstnancum. 
5. Smluvní parametry stanovené touto objednávkou není možno měnit jinak než shodnou formou, jakou byla učiněn<.i nabídka a akceptace. 
6. Součástí smlouvy mezi odběratelem a dodavatelem nejsou žádná ujednání, která nejsou výslovně uvedena v této objednóvcc a jejích přílohách . 
7. Je vyloučeno potvrzení této objednávky ze strany dodavatele s dodatkem. výl1radou či odcliylkou , přesto/e lo 
podstatně nemění podmínky objednávky (nabídky). 
8 . Výše uvedená cena je konečná, obsahuje všechny nákl<.idy dodavatele. 

----- ---- ------Univerzita Palackého v Ol rnouci je veřejná vysoká škola vzniklá ze zákona 111 /98 Sb. a nezapisuje se <lo obchodního rejstříku . 

Slnrnn: I 7 2 



Pověřená osoba: 

UNIVERZITA PALACKÉHO V OLOMOUCI 
Kiižkovského 8 
771 47 Olomouc 

IČ : 619~9 . 92 DIČ: C/.61989592 

Ob,jcdnávka č. 4561002441 ze dne 17.07.2018 

17-07-LUIO 

prof. Ing. Mgr. et Myr. Peter Tavel, Pt1.o„ 
děkan Cyrilometodějské teologické fakulty UP 

Potvrzujeme přijetí objednávky a souhlasíme s výše uvedenými podmínkami. 

Datum potvrzeni: 
·J}) /o ; f 

Podpis a razítko 

Potvrzenou objednávku zašlete obratem zpět. 

-- · . 
Uuivcr1.i ta Palackého v Olom0u1.:i je vcf-cjná vysoká . koln v1.niklá ze zákonu Í 11/98 Sb. a nezapisuje se do obchodnlho rej;;ti·íku . 

~trnna . 2 1. 2 



CMTF Rotunda Počet MJ cena za ks Cena celkem 
nabízený výrobek bez DPH bez DPH 

Přepínač HDMI- 4K HDMI maticový přepinač umožňující přenos signálu ze čtyř HDM1 zdroj ů na 
1 dva zobrazovače. Podporuje přenos všech HDMI rozlišení včetně 4K. Mezi další funkce tohoto 1 ks 10 211,00 10 211,00 maticového přepínače patří audio breakout, RS-232 a správa EDi Du 

Blustream MX42AB 
mini PC - CPU 4 jádro, 8GB DOR 3L, HO SSD 32GB + volná pozice 2.5" pro další HO, GR karta max 

Zotac ZBOX 81325 +modul 4GB 2 resolution 4K, Wi FI 802.llac, HDMI, USB, čtečka karet 1 ks 6800,00 6 800,00 
DDR3L 

držák pro TV 65" Výsuvný polohovatelný držák pro TV s úhlopříčkou 37"-70".Maxi mální nosnost: 

3 
60 kg, Kompatibi lní s VESA max. 600x400, dále 200x200, 400x200, 300x300, 400x400,Vzdálenost 

2 ks 1580,00 3160,00 od stěny 69-615 mm 
Náklon : +5° .... -15°,Natočení: +90° "'-90°,Jemné nastaveni: +3° ""-3° AQ Vision BR64AM 
BARCO Clickshare CS-100-Bezdrátový prezentační systém Barco CS-100 p ři náší maxi mální 
jednoduchost ve sdílení obsahu z notebooků nebo mobil nich zařízení pro menší školící a jednací 
místnosti. Každý, včetně hostů se připojí k projektoru nebo zobrazovači na jedno kliknutí bez 

4 potřeby jakékoli odborné znalosti na nastavení. Uživatelé jednoduše připojí do svého notebooku 1 ks 28 S00,00 28 500,00 
USB Barco vysílač a okamžité začnou přenášet obraz na zobrazovací zařízení. K zařízení lze také 
zdarma stahout z Google play nebo Apple Store aplikaci pro mobilní zařízen i. Barco CS-100 je 
model s výstupem HDMI, který umožňuje připojen i až 8 uživatelům BARCO Clickshare CS-100 

Sb Televize LED, 65", 4K Ultra HO, WiFI, HDMI, LAN ,USB 2 ks 21653,00 43 306,00 Sony KD-65XE7005 
6 HDM1 kabeláž 20m min 1.4 - podpora 4k@60Hz 2 ks 2 400,00 4 800,00 Vivolink, Clicktronic 
7 Receiver HDBT Vivolink VL120016R 2 ks 4 760,00 9 520,00 Vivolink VL120016R 
8 Instalace 1 kpl 8 550,00 8 550,00 

9 Zpracování projektové dokumentace 1 kpl 27 5SO,OO 27 550,00 
Cena celkem bez DPH 142 397,00 




